ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.09.2022              Енакиево                              № 783

О внесении изменений в состав Комиссии

по рассмотрению заявлений лиц, пострадавших в результате боевых действий,

утвержденный распоряжением главы администрации города Енакиево

от 09.08.2022 № 635

Руководствуясь Постановлением Государственного комитета обороны Донецкой

Народной Республики от 31 августа 2022 г. № 215 «О внесении изменений в Порядок

компенсации за утраченное или поврежденное жилье, а также за утраченное имущество

первой необходимости лицам, пострадавшим в результате боевых действий и работы

комиссий по рассмотрению заявлений лиц, пострадавших в результате боевых действий,

утвержденный Постановлением Государственного комитета обороны Донецкой Народной

Республики от 30 июля 2022 года № 175», на основании пункта 4.1. Положения об

администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации

города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью нормативного правового

регулирования вопросов по рассмотрению заявлений лиц, пострадавших в результате боевых

действий,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению заявлений лиц, пострадавших

в результате боевых действий, утвержденный распоряжением главы администрации города

Енакиево от 09.08.2022 № 635 «О создании Комиссии по рассмотрению заявлений лиц,

пострадавших в результате боевых действий», включив в состав Комиссии по рассмотрению

заявлений лиц, пострадавших в результате боевых действий:

начальника группы по вопросам гражданской защиты,

старшего лейтенанта службы гражданской защиты,

членом Комиссии (по согласованию)

начальника     ПОБ     Енакиевского    ГО    МВД    ДНР,

капитана полиции, членом Комиссии (по согласованию)

начальника отдела технической инвентаризации, учета и

оценки недвижимого имущества Енакиевского

городского управления юстиции, членом Комиссии (по

согласованию)

начальника общего отдела администрации города

Енакиево, членом Комиссии

депутата Народного Совета Донецкой Народной

Республики, членом Комиссии (по согласованию)

старшего помощника прокурора города Енакиево,

членом Комиссии (по согласованию)

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. И.о. начальника управления труда и социальной защиты населения

администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на

официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево

Глава администрации

города Енакиево